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Ruota piroettante con bloccaggio totale posteriore:

DSF-31C-L10 (Serie/s DS)

Descrizione tecnica

Alloggiamento in lamiera d'acciaio
Cuscinetto girevole a doppia corona di sfere

zincato-passivato

/REACH _/RoHS

Y compliant N compliant

cﬂ,S'ﬂ” A company of Colson Group

Dati tecnici

Diametro ruota
Larghezza battistrada O
Lunghezza mozzo oo

Altezza complessiva
Disassamento
@-Foro passante
Raggio di rotazione

Portata

™M c e

Ruote

Doppia ruota

Centro ruota in polipropilene

Benda termoplastica (TPE, Shore A 87)
parafili

cuscinetto a sfera

non lubrificante

GROUPE, Colson ltalia srl, Via Ancona 15bis, 60035 Jesi (AN),
B Tel. 0039 338 3641389, Fax 0039 0731 226631,

75 mm
2x25 mm
60 mm
99 mm
30 mm
10 mm
99 mm

100 kg
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